
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO STODSKOU NEMOCNICI, A.S. - II. VYHLÁŠENÍ (operační technika, intenzivni péče, křesla, dezinfekční technika)

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Část 7 Křeslo vyšetřovac" polohovac" s kolposkopem

ZADAVATEL

Název zadavatele: Stodská nemocnice, a.s.

Sídlo: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 263 61 086

Statutární zástupce: M U Dr. Petr Hu báček, M BA, LL.M. - předseda představenstva, M U Dr. lva Pešková - místopředseda představenstva, Mgr. Dá niel Hajšman - člen představenstva

Druh VZ: dodávky Režim VZ: nadlimitní Dřu h řízeni: otevřené řízeni

DODAVATEL mi

Název dodavatele: Amirex Medical, s.r.o.

Sídlo: Polní 92, Brno, 63900 · 29240913

Statutární zástupce: Ing. Kamil Horňák Kontaktní osoba:
POKYNY K VYPLNĚNÍ TECHNICKÉ SPECIFIKACE

- V souladu se ČI. 5.3 Zadávací dokumentace dodavatel vyplní tabulku níže v pravém vyznačeném sloupci. Ve druhém sloupci zleva zadavatel specifikoval parametry požadovaného přístroje, počet kusů, délku

záruky a další požadavky.

- V úvodu pravého sloupce dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízený přístroj (zařízeni, zboží) komplexně splňuje požadavky zadavatele. Také u každého řádku, ve kterém je v levém sloupci

stanoven požadovaný parametr, dodavatel v příslušném pravém sloupci doplní ANO nebo NE, zda je požadavek splněn a napíše konkrétní nabízený parametr (je-li to možné). V případě zatrženi ,,NE" bude

dodavatel vyloučen ze zadávacího řízení. To platí iv případě, pokud některý parametr nebude vyhovovat nebo nebude objasněn.

- Dodavatel dále vyplní v pravém sloupci název nabízeného přístroje (zařizenj zboží), sériové číslo a název výrobce. Jestliže se jedná o parametry zvláštní nebo nad stanovený minimální (příp. maximální) rozsah,

dodavatel je blíže specifikuje.

- Dodavatel je oprávněn nabídnout zboží s jinými parametry za podmínky, že se jedná o parametry objektivně lepší, resp. srovnatelně výhodnější než základní vymezení zadavatele. Méně výhodný parametr se

považuje za nesplněni požadavku, ledaže se vejde do přípustné odchylky nebo se jedná o číselný přepis, který bude objasněn.

- K doplněni specifikace dodavatel předloží v nabídce související dokumenty (výrobní listy, prohlášeni o shodě, certifikáty), požadované v této příloze, popř. v Zadávací dokumentaci. Bude-li výrobní list nebo

obdobný dokument v cizím jazyce, předloží dodavatel jeho prostý překlad v českém jazyce.

- Není přípustné měnit strukturu tabulky v této příloze. Za nesplněni zadávacích podmínek bude považováno slučováni, vypouštěni, doplňováni nebo jiná úprava stanovených položek, pokud by mohla mít za

následek neporovnatelnost nabídek.

- Zadavatel je oprávněn požadovat upřesněni a doplněni technické specifikace, kterou zpracoval dodavatel. V případě pochybnosti si může zadavatel ověřit údaje jiným způsobem, například ze strany externích

odborníků.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZADAVATELE VLASTNÍ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍ OD DODAVATELE

Počet Záruka v Nabízený př/stroj/zař/zen//zbož/ komplexně splňuje požadavkyNAZEV PRISTROJE/ZARIZENÍ/ZBOZI ANO
kusu mesicich zadavatele:

1. Název: kolposkop AC-2311, křeslo ML3g
Křeslo vyšetřovacÍ/po|ohovaci s kolposkopem 2 24

Sériové číslo: kolposkop AC-2311, křeslo ML3g, výrobní čísla zatím neznáma

Výrobce: Kolposkop: Alltion (Gua ngxi) lnstrument Co., Ltd. Křeslo: VÁM EL Med itec, spol. s r.o.

Závazná specifikace zadavatele: DODAVATEL KE KAŽDÉMU PARAMETRU DOPLNÍANO ČI NE, ZDA NABÍZENÉ ZBOŽÍSPLŇUJE POŽADAVEKA

NAPÍŠE KONKRÉTNÍ NABÍZENÝ PARAMETR (JE-LI TO RELEVANTNÍ)

zabudovaná high resolution kamera přímo uvnitř kolposkopu Full HO, 1920X1080 pixels ANO
možnost výstupu do pc i na externí monitor ano, oboji, případně oboji současně ANO
skvělý kontrast ANO
široký úhel pohledu ANO
apochromatické čočky: (kvalitnější reprodukce barev reálného 3D pohledu) ANO
tříkrokové zvětšeni: (3,7SX; 7,5X; 1SX) 3,75X 7,5X 15X ANO
integrovaný zelený filtr na hlavě kolposkopu ANO
individuálně nastavitelné zaostřeni pro každé oko ANO
celkové zaostřeni je snadné přes ruční otočný kloub jemné ostřeni ANO
osvětlení LED žárovkou o výdrži přes 10 000 hodin ANO
možnost regulace intenzity osvětlení otočným regulátorem ano, na těle kolposkopu ANO
intenzita světla 6.SV l 10.000 LUX 25 000 LUX ANO
ohnisková vzdálenost 300 mm 300mm ANO
pracovní výška 83 - 125 cm 35-134 cm ano
Křeslo:
cl. nastavení výšky: 65 - 95 cm volitelně 65-95cm nebo 60-90cm ANO
cl. nastaveni sklonu křesla ANO
nastaveni zádového dílu pomoci plynového pÍstu ANO
podkolenní opěrky nohou ANO
odklopná nerezová nádoba ANO
nosnost pacienta min.180kg 180 kg ANO
držák papírové role ANO
pevná a stabilní kovová konstrukce ANO
čalounění z umývatelné a dezinfikovatelné koženky ANO
výběr barvy dle vzorníku 30 barev ze vzorníku ANO

DODAVATEL KE KAŽDÉMU PARAMETRU DOPLNÍANO ČI NE, ZDA NABÍZENÉ ZBOŽÍSPLŇUJE POŽADAVEK A
NAPÍŠE KONKRÉTNÍ NABÍZENÝ PARAMETR (JE-LI TO RELEVANTNÍ)

U všech nu měřický stanovených specifikaci je povolená odchylka +/- 10 %. Přílohy: DODAVATEL DOPLNÍ ODKAZ NA PŘÍLOHY, SNÍMKY, FOTOGRAFIE A SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY V NABÍC

V Brně dne 13.12.2022


